
obj.č. 3352 
Signální světlo pro kontrolu elektrického hrazení 

 
Montáž: 

• Zdroj elektrického hrazení musí být mimo provoz  
• Signální světo zavěste na vhodném místě (co nejvíce u kůlu) na vodič 
• Spojku ve tvaru srdce zavěste na sledovaný vodič (1) 
• Zemnící kolík (2) zatlačte co nejvíce do země (mimo ohradu). Dobré uzemnění je nezbytné pro 

správnou funkci signalizace 
Popis funkce: 

• Při nezatíženém zdroji elektrického hrazení bliká signální světlo ve rytmu impulzů. (odstup mezi pulzy 
je asi 1,3 sekundy). 

o Pokud kontrolka nebliká, je napětí na ohradě nižší než 3000 V a je třeba jej zkontrolovat 
Možné důvody poruch: 

• Velké ztráty na ohradě z důvodu velkého porostu, vodič spadlý na zem, přetržený vodič, porucha na 
zdroji nebo signálního světla. 

 
Servis: Kamír a Co. spol. s r.o., Hronova 273, 395 01 PACOV, info@kamir.cz, www.kamir.cz 
 
 
 

obj.č. 3352 
Signální světlo pro kontrolu elektrického hrazení 

 
Montáž: 

• Zdroj elektrického hrazení musí být mimo provoz  
• Signální světo zavěste na vhodném místě (co nejvíce u kůlu) na vodič 
• Spojku ve tvaru srdce zavěste na sledovaný vodič (1) 
• Zemnící kolík (2) zatlačte co nejvíce do země (mimo ohradu). Dobré uzemnění je nezbytné pro 

správnou funkci signalizace 
Popis funkce: 

• Při nezatíženém zdroji elektrického hrazení bliká signální světlo ve rytmu impulzů. (odstup mezi pulzy 
je asi 1,3 sekundy). 

o Pokud kontrolka nebliká, je napětí na ohradě nižší než 3000 V a je třeba jej zkontrolovat 
Možné důvody poruch: 

• Velké ztráty na ohradě z důvodu velkého porostu, vodič spadlý na zem, přetržený vodič, porucha na 
zdroji nebo signálního světla. 

 
Servis: Kamír a Co. spol. s r.o., Hronova 273, 395 01 PACOV, info@kamir.cz, www.kamir.cz 
 
 
 
 

obj.č. 3352 
Signální světlo pro kontrolu elektrického hrazení 

 
Montáž: 

• Zdroj elektrického hrazení musí být mimo provoz  
• Signální světo zavěste na vhodném místě (co nejvíce u kůlu) na vodič 
• Spojku ve tvaru srdce zavěste na sledovaný vodič (1) 
• Zemnící kolík (2) zatlačte co nejvíce do země (mimo ohradu). Dobré uzemnění je nezbytné pro 

správnou funkci signalizace 
Popis funkce: 

• Při nezatíženém zdroji elektrického hrazení bliká signální světlo ve rytmu impulzů. (odstup mezi pulzy 
je asi 1,3 sekundy). 

o Pokud kontrolka nebliká, je napětí na ohradě nižší než 3000 V a je třeba jej zkontrolovat 
Možné důvody poruch: 

• Velké ztráty na ohradě z důvodu velkého porostu, vodič spadlý na zem, přetržený vodič, porucha na 
zdroji nebo signálního světla. 

 
Servis: Kamír a Co. spol. s r.o., Hronova 273, 395 01 PACOV, info@kamir.cz, www.kamir.cz 


